Riepilogo Campagna

Cliente

Ragione sociale: Naima
Indirizzo:

Comune:

Marche AN
Specie
billboard
billboard
billboard
billboard

medi formati
medi formati
piccolo formato
piccolo formato
piccolo formato
piccolo formato
piccolo formato

Marche AN
Specie
piccolo formato

Marche AN
Specie
piccolo formato

Marche AN
Specie

billboard

Marche AN
Specie

piccolo formato
piccolo formato

Marche AN
Specie
billboard

Centro Media

Diretto

Ancona
Tipologia
Poster (400x300)
Poster (400x300) III.
Poster (600x300)
Poster (600x300) III.
Poster (400x700) IIl.
Poster (800x650) III.
Fermata Bus (100x140)
Orologio (100x140) Bif.
Pensilina (120x180) Lux
Stendardo (200x140) Bif.
Stendardo (300x140) Bif.

Camerano
Tipologia
Fermata Bus (100x140)

Castelfidardo
Tipologia
Fermata Bus (100x140)

Chiaravalle
Tipologia
Poster (600x300)

Falconara Marittima
Tipologia
Fermata Bus (100x140)
Pensilina (100x140)

Jesi
Tipologia
Poster (600x300)

Data inizio
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023

Data inizio
01/01/2023

Data inizio
01/01/2023

Data inizio
01/01/2023

Data inizio
01/01/2023
01/01/2023

Data inizio
01/01/2023

Campagna
Num: 32131
Titolo: naima_presentazione

Inizio:

Popolazione: 99.273

99 Qta
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Totali Comune 36

)
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Popolazione: 7.160

g9 Qta
14 3
Totali Comune 3

Popolazione: 18.517

g9 Qta
14 9
Totali Comune 9

Popolazione: 14.389

g9 Qta
14 1
Totali Comune 1

Popolazione: 25.727

g9 Qta

14 3

14 3
Totali Comune 6

Popolazione: 39.440

a9 Qta
14 4

01/01/2023

Nettissimo
€ 765,00
€ 382,50
€ 1.297,95
€ 506,60
€ 1.989,00
€ 2.346,00
€2.157,30
€ 255,00
€ 113,05
€ 142,80
€ 96,90
€10.052,10

Nettissimo
€ 306,00
€ 306,00

Nettissimo
€918,00
€ 918,00

Nettissimo
€ 418,20
€ 418,20

Nettissimo
€ 306,00
€ 285,60
€591,60

Nettissimo
€1.672,80

Classe: 2

Costi stampa
€0,00
€ 0,00
€0,00
€0,00
€ 0,00
€0,00
€0,00
€ 0,00
€0,00
€0,00
€ 0,00
€0,00

Classe: 5

Costi stampa
€0,00
€0,00

Classe: 4

Costi stampa
€0,00
€0,00

Classe: 4

Costi stampa
€0,00
€0,00

Classe: 4
Costi stampa
€0,00
€0,00
€0,00

Classe: 3

Costi stampa
€0,00
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Riepilogo Campagna

piccolo formato
piccolo formato
piccolo formato
piccolo formato

Fermata Bus (100x140)
Stendardo (140x200)
Stendardo (200x140)
Stendardo (200x140) Bif.

Marche AN Loreto

Specie Tipologia

billboard Poster (600x300)

Marche AN Numana

Specie Tipologia

billboard Poster (600x300)

piccolo formato Fermata Bus (100x140)

Marche AN Osimo

Specie Tipologia

billboard Poster (600x300)

piccolo formato Fermata Bus (100x140)

Marche AN Senigallia

Specie Tipologia

billboard Poster (400x300)

billboard Poster (600x300)

Marche AN Sirolo

Specie Tipologia

piccolo formato Fermata Bus (100x140)

Marche mC Porto Recanati

Specie Tipologia

billboard Poster (600x300)

piccolo formato Fermata Bus (100x140)

Totali generali
N. impianti: Nettissimo: Stampa:
84 € 18.713,60 € 0,00

01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023

Data inizio
01/01/2023

Data inizio
01/01/2023
01/01/2023

Data inizio
01/01/2023
01/01/2023

Data inizio
01/01/2023
01/01/2023

Data inizio
01/01/2023

Data inizio
01/01/2023
01/01/2023

14
14
14
14
Totali Comune

Popolazione: 12.825
99 Qta
14
Totali Comune

Popolazione: 3.741
99 Qta
14
14
Totali Comune

Popolazione: 34.826

g9 Qta
14
14

Totali Comune

Popolazione: 44.323

g9 Qta
14
14

Totali Comune

Popolazione: 4.069
99 Qta
14
Totali Comune

Popolazione: 12.163
a9 Qta
14
14
Totali Comune

NP PO

14

N

[

w

[EnY

€581,40
€71,40
€71,40

€ 285,60
€ 2.682,60

Nettissimo
€ 418,20
€ 418,20

Nettissimo
€ 418,20
€ 408,00
€ 826,20

Nettissimo
€ 418,20
€ 102,00
€520,20

Nettissimo
€272,00
€ 1.254,60
€ 1.526,60

Nettissimo
€ 102,00
€ 102,00

Nettissimo
€ 249,90
€ 102,00
€ 351,90

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

Classe: 4

Costi stampa
€0,00
€0,00

Classe: 5

Costi stampa
€0,00
€0,00
€0,00

Classe: 3

Costi stampa
€0,00
€ 0,00
€0,00

Classe: 3

Costi stampa
€0,00
€0,00
€0,00

Classe: 5

Costi stampa
€0,00
€0,00

Classe: 4

Costi stampa
€0,00
€0,00
€0,00
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